資器材の借用願い

宜野湾市消防長　殿

借受人
住所
氏名

連絡先

下記のとおり資器材の借用をお願いします。

　なお、借用資器材を破損又は紛失した場合は、責任をもって弁償いたします。

	事業所名称

	借用資機材
	□　水消火器　　□　DVD（　No：　　　　  ）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	数量

	借用目的
	□訓練のため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借用日時
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

　　（　　日間）

	受　取　場　所
	□消防署　　□我如古出張所　　□真志喜出張所
□消防職員の立会時持参

	※署への作成依頼日
	令和　　年　　月　　日　　依頼者：

	※返却確認
	令和　　年　　月　　日　　確認者：

　※欄には記入しないでください。